[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº     / 2021
DISPÕE SOBRE A OUTORGA DE TÍTULO DE CIDADANIA MACAENSE A SRA. SANDRA HELENA COUTINHO JARDIM.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições legais,
D E C R E T A:
 Art. 1º Fica concedido Título de Cidadania Macaense a Senhora Sandra Helena Coutinho Jardim.
 Art. 2º A honraria será conferida em Sessão Solene, ou a critério do autor, que poderá ser convocada pelo Presidente da Câmara Municipal de Macaé, especialmente para esse fim.
 Art. 3º As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2021.

GEORGE JARDIM
Vereador-autor
JUSTIFICATIVA:
Nome Sandra Helena Coutinho Jardim
Nascimento 09/10/1962 – Casimiro de Abreu/RJ - Brasil

CPF 013.918.777-48
FORMAÇÃO ACADÊMICA/TITULAÇÃO

2008 - 2012 Bacharel em Serviço Social Universidade Estadual do Tocantins.
Cursando Gestão Hospitalar EAD na Universidade de Uberaba.
ATUAÇÃO PROFISSIONAL
· Superintendência Institucional da secretaria de Agricultura do Estado do Rio de Janeiro.
· Prefeitura Municipal de Macaé/RJ

[image: image1.png]